
Utoljára frissítve: 2024. március 27.  FS csütörtök_péntek_szombat

ver 9.0
2024. március 28., csütörtök

start duration end
h:mm h:mm h:mm

Jégfelújítás 7:45 0:15 8:00

Adult Artistic free 7 8:00 0:31 8:31

Adult Silver free 1 8:31 0:04 8:35

Gold free 5 5 8:35 0:28 9:04

Bronze B fiúk free 1 9:04 0:07 9:11

9:11 0:17 9:29

5 9:29 0:24 9:53

Jégfelújítás 9:53 0:15 10:08

Bronze C free 8 8 10:14 0:37 10:51

Bronze D free 2 10:51 0:11 11:03

Silver D free 3 11:03 0:14 11:17

Silver B free 8 8 11:17 0:37 11:55

Silver C free 6 6 11:55 0:29 12:24

Jégfelújítás + Szünet 12:24 0:45 13:09

Kispálya 11 év alatti free 6 6 13:09 0:29 13:38

Kispálya 9 év alatti free 7 7 13:38 0:33 14:11

Kispálya 8 év alatti free 3 14:11 0:16 14:27

Kispálya 8 év alatti fiú free 2 14:27 0:08 14:36

Kispálya 7 év alatti free 4 4 14:36 0:19 14:55

Kispálya 6 év alatti free 9 9 14:55 0:40 15:36

Jégfelújítás 15:36 0:15 15:51

81 7:36

Eredményhirdetés 15:36 0:30 16:06

2024. március 28., csütörtök
start duration end
h:mm h:mm h:mm

Jégfelújítás 20:35 0:15 20:50

ID BN Solo PD1 Fourteenstep 3 20:50 0:18 21:08

ID BN PD1 Fourteenstep 1 21:08 0:05 21:13

ID BN Solo PD2 Canasta Tango 3 21:13 0:18 21:31

ID BN  PD2 Canasta Tango 1 21:31 0:05 21:36

ID AN Solo PD1 Rocker Fox 1 21:36 0:08 21:44

ID IN Solo PD1 Foxtrot 1 21:44 0:05 21:49

ID AN Solo PD2 Starlight Waltz 1 21:49 0:08 21:57

ID IN Solo PD2 European Waltz 1 21:57 0:05 22:02

ID AN  PD1 Rocker Fox 3 3 22:02 0:18 22:20

ID AN  PD2 Starlight Waltz 3 3 22:20 0:18 22:38

18 2:03

(3+1)

(3+1)

(1+1)

BudaSkate Kupa 2024
Műkorcsolya és Szinkronkorcsolya Verseny

 Időbeosztás
2024. Március 28-30.

Category Skaters warm up 
groups

Budapest, Gyakorló Jégpálya

Bronze B free 9

(7+1)

(1+4)

(2+3)

(3+2)

Category Skaters warm up 
groups

(1+1)
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2024. március 29., péntek
start duration end
h:mm h:mm h:mm

Jégfelújítás 7:45 0:15 8:00

Mini chicks fiúk free 1 8:00 0:08 8:08

8:08 0:25 8:34

6 8:34 0:34 9:08

7 9:08 0:39 9:47

8 9:47 0:44 10:31

Jégfelújítás 10:31 0:15 10:46

Intermediate Novice fiúk free 1 10:46 0:08 10:54

10:54 0:25 11:20

6 11:20 0:34 11:54

Eredményhirdetés 11:54 0:20 12:14

Advanced Novice fiúk short 1 11:54 0:09 12:03

Advanced Novice lányok short 4 12:03 0:24 12:28

Jégfelújítás 12:28 0:15 12:43

Junior Men short 1 12:43 0:12 12:55

Junior Women short 2 12:55 0:12 13:07

Speciális kategória free 4 4 13:07 0:32 13:40

Jégfelújítás 13:40 0:15 13:55

52 5:55

2024. március 29., péntek
start duration end
h:mm h:mm h:mm

Jégfelújítás 20:30 0:15 20:45

ID Basic Novice free 1 20:45 0:08 20:53

ID Basic Novice solo free 3 20:53 0:18 21:11

ID Intermediate Novice solo free 1 21:11 0:05 21:16

ID Advanced Novice solo free 1 21:16 0:05 21:21

Jégfelújítás 21:21 0:15 21:36

ID Advanced Novice free 3 3 21:36 0:15 21:51

Eredményhirdetés 21:51 0:30 22:21

9 1:51

(1+4)

Mini chicks lányok free 12

11

(1+2)

(1+3+1+1)

Category Skaters warm up 
groups

(1+6)

Chicks free 15

(1+5)

Category Skaters warm up 
groups

Intermediate Novice lányok free
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2024. március 30., szombat
start duration end

h:mm h:mm h:mm
Jégfelújítás 7:45 0:15 8:00

4 8:00 0:23 8:23
5 8:23 0:28 8:51
5 8:51 0:28 9:19
6 9:19 0:33 9:52

Jégfelújítás 9:52 0:15 10:07
6 10:07 0:34 10:41
6 10:41 0:34 11:15
6 11:15 0:34 11:49

Jégfelújítás 11:49 0:15 12:04
Advanced Novice Men free 1 12:04 0:10 12:14
Advanced Novice Women free 4 12:14 0:20 12:34
Junior Men free 1 12:34 0:11 12:45
Junior Women free 2 12:45 0:10 12:55

46 4:55

Eredményhirdetés 12:55 0:30 13:25

(1+2)

Mini Cubs free 9

Cubs free 11

(1+4)

Basic Novice free

Category Skaters warm up 
groups

18
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